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Toimin tasuunnitelma  2024

Mäntsälän sen iorit ry o n eläkeläisyh d ist ys, jon ka tarkoit u ksen a on sen ioreiden sosiaalise n 

tu rvallisuud e n  ja hyvin voinn in edist ämin en .

Mäntsälän sen ioreissa  on  noin 10 aktiivises ti toimivaa  kerhoa. Teemme  kon sertt i - , teatteri -, taid e-

ja  kulttuurimat koja ja retkiä kot imaa ssa tai  ulkomaille.  Kuukausit apaamisessamme  on aina 

esit elmä kiin n ostavast a ja ajan kohtaisesta  asiasta sekä mu kavaa yhdessäoloa. Ka h vitt elu 

järjest etään mahdollisuuksien  mu kaan .

Mäntsälän  sen iorit  kuuluu  jäsenen ä Uudenmaan kansalliseen  senioripiiriin ja  sit ä kau tta 

Kan sal liseen  senioriliittoon.  Seniorip iiri tukee  jäsenyhd istystensä  toimintaa  kou lutt amalla  ja 

neu vo malla  yhdistysten toimihenkilöitä  er ilaisiin  yhdist ystehtäviin , jär j e stää  p iiritasoisia 

tap ahtumia  yhdistysten jäsenistölle  ja ed istää  yhdistysten  välistä yht eistyötä.  Piiri t u kee 

ikäänt yvien  j a  elä keläisten  alueellista  edunvalvontaa.

Kan sallin en  senioriliitto  vastaa  jäsenten sä edunvalvont atyöstä valt akunnallisella  t asolla. 

Liit t okokou skauden  2023-20 26 t ee ma on ” Elämäniloa j a voimaa”.  Toimintaa  oh jaavat  liiton 

hyväksymät  arvot : elä mänmyönteisyys,  su oraselkäisyys,  vastu u  itsestä  ja mu ist a, it sensä  ja toisten 

arvost aminen sekä  p erinteiden  kunn ioitt aminen .

To iminta - ajatuksemme  on  ” Antoisan ja  monipu olisen  senioritoiminn an  mahdollistaja ja 

toteu ttaja” .  Yhdistyksen  u udet  säännöt  otetaan käytt öön.

Mänts älän  sen i oreid en toi min n an p ainopistealueet  vuod ell e 2024

1.  Yhteisöllisyys  j a   yhteenkuuluvuuden tunne

−  Huole hdimme h yvästä yht eishen gestä,  avoimesta ilmap iiristä  ja toistemme  kuu lemisesta 

2.  Yhdessä  tekeminen  oman  j äsenistön  j a   muiden  kanssa

−  To imimme yhteistyössä naapuriyhd istysten,  muiden eläkeläisyh di stysten ja n uorten  kanssa 

3. Toimimme avoimesti ja hou kutt elevasti

−  Viest imme monikan avaisesti toim innastamme  ja hyvistä tekemisisistäm me .

−  Ta voitteena on  lisätä t oimintamme tu nnettu utta pot entiaalisten  jäsen ehdokkaid en 

jou kossa  sekä  yleistä  t ietoisuutta ikäihmisten huolenaiheista ja heid än tarpeidensa 

hu om ioimisesta p äätöksenteossa  ja palveluiden  järjestämise ssä.

−  Yh distyksemme  käytt ää aktiivisest i  omia  nettisivu ja  ja f acebo o kia tiedottamisen  ja 

vuor ovaikutuksen t ehostamise ksi.

4.  Tiedotamme toi minnastamme

−  Tie d otamme yhd istyksen kuu kausit apaam isista, muist a tapahtumista  ja retkistä  sekä 

kerhojen toiminnast a yhdist yksen  vuosioh jelmassa,  erillisissä tiedotteissa , kotisivuilla  sekä 

Mäntsälän Uu t isten yhdistyspalstalla .
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Sisäin en  toi minta

Kokoukset

Syyskokou ksessa  valitt u h allitus  järjestäytyy  kokou ksen  jälkeen pidettävässä kokouksessa. Hallit u s 

kokoontuu t arpeen  mu kaan  4- 9  kertaa  vu odessa. Ko kou ksia  järjestetään läh i - t ai et äkokouksina. 

Yh d istys  järj estää  vuosittaiset  säänt ömääräiset  kokou ksen sa  maalis-/huhtikuus s a   ja  marraskuussa, 

sekä  osallist uu piirin järjestämiin  sääntömä äräisiin  kokouksiin .

Ku ukausitapaamiset

Ku u kau sitapaam iset  järjestet ään  kevät -  ja syyskau d ella  iltapäivisin  kuukauden kolm anten a 

torstaina. T apaam isissa kuullaan esityksiä mielenkiin t oisista  ja ajan kohtaisista  aiheis ta. 

Tapahtu mat ja r etket

Tarjo t aan  jäs en ille mahdollisuuksia osa llist u a kulttuurikokemuksiin  erinomaisten t eatteriesitysten 

ja  konsertt ien  mu odossa ja järj estetään  ret kiä /  mat koja  kiinnost aviin  koti- ja  ulkomaisiin 

kohteisiin .

Kerh otoi minta

To t eut et aan  monipuolista kerh otoimintaa yhd istyksen  jäsente n mielenkiinnon mu kaan antamaan 

hyvää  mieltä  sekä parantamaan  jäsen ten p syykkis t ä  ja fyysistä  kuntoa. J äsenhankintaa teh dään 

myös  kerhojen  kautta.

Seni or ipi irin ja  – liiton järj est ämä k ou lutu s j a tapahtu mat

Yhdist yksemme  jäsenet osallist u vat  akt iivisesti piirin  ja liiton  järjest ämään kou lutu kseen  ja eri 

tap ahtumiin .

Toi minnan  kehitt ämin en

Jäsen istöltä  saadut t oivomukset  j a ideat ovat p ohjan a  yhdistyksen t oi minnan  kehittäm i selle. 

Kerät ään  ed elleen t iet oa yhd istysten  p arhaist a ohjelmista, ret kistä, t apahtu mist a  ja  muist a 

yhd ist ystoiminnan  h elmistä  ja otetaan  n iistä mallia.

Ed unvalvonta-  j a autt amist yö

Vu oden 20 24  keskeist ä edu n valvont aa on  Keu soten toim innan  seuraaminen  ja siihen 

vaikut t amin en . Edust ajamme  on  Mäntsälän ikäihmisten n euvostossa ja  mah d olli suu ksien mu kaan 

ot amme myös  suoraan kan t aa hyvinvointialueen toim iin .  Vapaaeht oisten au ttamist yötä 

koh d ist et aan  myös oman  p aikkaku nnan  mu ihin  ikäihmisiin .

Talou s

Yh d istyksen  tulot  muodostuv a t   jäsenmaksu  tuloista. To imintasuunnitelm an  liitteenä on 

yhd ist yksen t alousarvio  v. 20 2 4 .

Hallit u s
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